关于拟将沈莹等64名同志转为中共正式党员的公示
根据本人申请、组织考察，拟将沈莹等64名同志转为中共正式党员，现将有关情况予以公示，详见学院公告栏（信息楼527）。
在公示期限内，任何单位和个人均可采用电话、信函或直接来访的形式，反映被公示人或发展程序方面的问题。反映问题要实事求是、客观公正，以个人名义信函反映问题提倡署真实姓名，以便进一步了解情况和反馈意见。
	公示时间自2022年4月25日至2022年4月29日。
	公示联系人：陶老师，联系方式：28008260，邮箱：824693588@qq.com

管理工程与电子商务学院党委
2022年4月25日
	序号
	所属支部
	姓名
	性别
	民族
	籍贯
	出生年月
	入党时间
	入党介绍人
	支部意见

	1
	电子商务本科生党支部
	冯玉洁
	女
	汉
	四川达州
	2000年10月
	2021年4月30日
	叶福莲、林心莲
	同意按期转正

	2
	电子商务本科生党支部
	高培棋
	女
	汉
	甘肃天水
	2000年2月
	2020年11月30日
	许雯茜，冯瑶
	同意按期转正

	3
	电子商务本科生党支部
	何梦赢
	女
	汉
	浙江绍兴
	1999年3月
	2021年4月30日
	许雯茜、冯瑶
	同意按期转正

	4
	电子商务本科生党支部
	金真如
	女
	朝鲜
	吉林长春
	2000年7月
	2021年4月30日
	黄雯静、冯瑶
	同意按期转正

	5
	电子商务本科生党支部
	刘丹
	女
	汉
	浙江舟山
	1999年10月
	2021年4月30日
	黄雯静、许雯茜
	同意按期转正

	6
	电子商务本科生党支部
	毛凌浩
	男
	汉
	浙江金华
	2001年1月
	2021年4月30日
	许雯茜、冯瑶
	同意按期转正

	7
	电子商务本科生党支部
	沈莹
	女
	汉
	浙江衢州
	2000年8月
	2021年4月30日
	叶福莲、林心莲
	同意按期转正

	8
	电子商务本科生党支部
	苏子恬
	女
	汉
	浙江温州
	2000年6月
	2021年4月30日
	黄雯静、林心莲
	同意按期转正

	9
	电子商务本科生党支部
	孙安琪
	女
	汉
	浙江金华
	2000年12月
	2021年4月30日
	许雯茜、冯瑶
	同意按期转正

	10
	电子商务本科生党支部
	孙家依
	女
	汉
	浙江嘉兴
	2001年4月
	2021年4月30日
	叶福莲、林心莲
	同意按期转正

	11
	电子商务本科生党支部
	王亚敏
	女
	汉
	甘肃天水
	1999年3月
	2021年4月30日
	叶福莲、黄雯静
	同意按期转正

	12
	电子商务本科生党支部
	杨婉毓
	女
	汉
	浙江台州
	2000年6月
	2021年4月30日
	叶福莲、林心莲
	同意按期转正

	13
	工程管理本科生党支部
	顾智睿
	男
	汉
	浙江金华
	2001年9月
	2021年4月30日
	张凯豪、周芷涵
	同意按期转正

	14
	工程管理本科生党支部
	金丽
	女
	汉
	湖北咸宁
	2000年8月
	2021年4月30日
	张凯豪、周芷涵
	同意按期转正

	15
	工程管理本科生党支部
	李思玥
	女
	汉
	四川泸州
	2000年12月
	2021年4月30日
	张凯豪、周芷涵
	同意按期转正

	16
	工程管理本科生党支部
	吕江涛
	男
	汉
	浙江东阳
	2000年11月
	2021年4月30日
	张凯豪、周芷涵
	同意按期转正

	17
	工程管理本科生党支部
	马鹏
	男
	汉
	甘肃平凉
	2000年5月
	2021年4月30日
	张凯豪、周芷涵
	同意按期转正

	18
	工程管理本科生党支部
	夏梦缘
	女
	汉
	浙江杭州
	2001年2月
	2021年4月30日
	张凯豪、周芷涵
	同意按期转正

	19
	工程管理本科生党支部
	尤甜甜
	女
	汉
	安徽宿州
	2001年8月
	2021年4月30日
	张凯豪、周芷涵
	同意按期转正

	20
	工程管理本科生党支部
	张俞佳
	女
	汉
	浙江诸暨
	2000年11月
	2021年4月30日
	张凯豪、周芷涵
	同意按期转正

	21
	工程管理本科生党支部
	赵海心
	男
	汉
	山东济宁
	2000年7月
	2021年4月30日
	张凯豪、周芷涵
	同意按期转正

	22
	管理工程与科学研究生党支部
	张艳俊
	女
	汉
	浙江金华
	1998年4月
	2021年4月30日
	岑怡、王兴宇
	同意按期转正

	23
	管理工程与科学研究生党支部
	康锐
	男
	汉
	安徽霍山
	1997年3月
	2021年4月30日
	岑怡、王兴宇
	同意按期转正

	24
	管理工程与科学研究生党支部
	周美琴
	女
	汉
	浙江衢州
	1997年1月
	2021年4月30日
	李美宣、毛跃臻
	同意按期转正

	25
	管理工程与科学研究生党支部
	郭紫鹏
	男
	汉
	湖北黄冈
	1997年10月
	2021年4月30日
	李美宣、毛跃臻
	同意按期转正

	26
	管理工程与科学研究生党支部
	欧阳梦婷
	女
	汉
	江西南昌
	1999年5月
	2021年3月30日
	吴昊、汪洋帆
	同意按期转正

	27
	管理工程与科学研究生党支部
	王晨宇
	女
	汉
	浙江江山
	2000年1月
	2021年4月30日
	吴昊、汪洋帆
	同意按期转正

	28
	管理工程与科学研究生党支部
	吴梦静
	女
	汉
	浙江台州
	1998年11月
	2021年4月26日
	吴昊、李曼颖
	同意按期转正

	29
	管理工程与科学研究生党支部
	金款款
	女
	汉
	浙江浦江
	1998年2月
	2021年4月30日
	李曼颖、王子凡
	同意按期转正

	30
	管理工程与科学研究生党支部
	李大仟
	男
	汉
	浙江温州
	1999年1月
	2021年4月30日
	李曼颖、王子凡
	同意按期转正

	31
	物流工程研究生党支部
	王春迎
	女
	汉
	河南驻马店
	1996年6月
	2021年4月30日
	苏辉、徐安燕
	同意按期转正

	32
	物流工程研究生党支部
	徐佳
	女
	汉
	河南平舆
	1995年8月
	2021年4月30日
	施小雨、邵世瑾
	同意按期转正

	33
	物流工程研究生党支部
	赵杰浩
	男
	汉
	浙江温州
	1998年7月
	2021年4月30日
	苏辉、徐安燕
	同意按期转正

	34
	物流工程研究生党支部
	赵萌
	女
	汉
	河南漯河
	1996年6月
	2021年4月30日
	施小雨、邵世瑾
	同意按期转正

	35
	物流管理本科生党支部
	江向东
	男
	汉
	浙江宁波
	1999年12月
	2021年4月30日
	李思远、苏松见
	同意按期转正

	36
	物流管理本科生党支部
	蒋金霞
	女
	汉
	浙江东阳
	2000年7月
	2021年4月30日
	金丹琳、苏松见
	同意按期转正

	37
	物流管理本科生党支部
	李娇
	女
	汉
	江苏苏州
	2000年8月
	2021年4月30日
	李思远、苏松见
	同意按期转正

	38
	物流管理本科生党支部
	林颖筱
	女
	汉
	浙江台州
	2001年7月
	2021年4月30日
	周钱、余建成
	同意按期转正

	39
	物流管理本科生党支部
	卢曼卿
	女
	汉
	浙江东阳
	1999年10月
	2021年4月30日
	金丹琳、李思远
	同意按期转正

	40
	物流管理本科生党支部
	汤丽霞
	女
	汉
	浙江金华
	2001年2月
	2021年4月30日
	周钱、余建成
	同意按期转正

	41
	物流管理本科生党支部
	唐心凝
	女
	汉
	浙江江山
	2000年12月
	2021年4月30日
	余建成、金丹琳
	同意按期转正

	42
	物流管理本科生党支部
	王佳莹
	女
	汉
	浙江台州
	2000年5月
	2021年4月30日
	金丹琳、苏松见
	同意按期转正

	43
	物流管理本科生党支部
	王楠楠
	女
	汉
	浙江台州
	2001年9月
	2021年4月30日
	周钱、余建成
	同意按期转正

	44
	物流管理本科生党支部
	张瀚文
	女
	汉
	浙江绍兴
	2000年10月
	2021年4月30日
	李思远、苏松见
	同意按期转正

	45
	物流管理本科生党支部
	周逍雨
	女
	汉
	浙江绍兴
	2000年7月
	2021年4月30日
	李思远、苏松见
	同意按期转正

	46
	物流管理本科生党支部
	朱佳琦
	女
	汉
	青海海东
	2000年6月
	2021年4月30日
	李思远、苏松见
	同意按期转正

	47
	信息系统与信息管理本科生党支部
	陈心薇
	女
	汉
	福建晋江
	2000年10月
	2021年4月30日
	林瑜茂、郭世豪
	同意按期转正

	48
	信息系统与信息管理本科生党支部
	陈艳艳
	女
	汉
	广西贵港
	2000年5月
	2021年4月30日
	林瑜茂、郭世豪
	同意按期转正

	49
	信息系统与信息管理本科生党支部
	丁数蝶
	女
	汉
	浙江绍兴
	2001年3月
	2021年4月30日
	沈逸辉、严诗婷
	同意按期转正

	50
	信息系统与信息管理本科生党支部
	胡潇豪
	男
	汉
	浙江湖州
	1999年10月
	2021年4月30日
	李晨璐、周斌
	同意按期转正

	51
	信息系统与信息管理本科生党支部
	黄桢晟
	女
	汉
	浙江杭州
	2001年5月
	2021年4月30日
	姚伊旋、张祺
	同意按期转正

	52
	信息系统与信息管理本科生党支部
	卢茜
	女
	汉
	浙江嘉兴
	2001年3月
	2021年4月30日
	顾晓琳、周斌
	同意按期转正

	53
	信息系统与信息管理本科生党支部
	毛江滢
	女
	汉
	浙江江山
	2000年9月
	2021年4月30日
	姚伊旋、张祺
	同意按期转正

	54
	信息系统与信息管理本科生党支部
	石君祥
	男
	汉
	浙江金华
	2000年5月
	2021年4月30日
	沈逸辉、严诗婷
	同意按期转正

	55
	信息系统与信息管理本科生党支部
	斯琪欣
	女
	汉
	浙江诸暨
	2001年8月
	2021年4月30日
	李晨璐、周斌
	同意按期转正

	56
	信息系统与信息管理本科生党支部
	王成
	男
	汉
	安徽芜湖
	1999年5月
	2021年4月30日
	林瑜茂、郭世豪
	同意按期转正

	57
	信息系统与信息管理本科生党支部
	王珏初
	男
	汉
	浙江杭州
	2000年9月
	2021年4月30日
	顾晓琳、周斌
	同意按期转正

	58
	信息系统与信息管理本科生党支部
	巫明俊
	男
	汉
	四川内江
	2000年3月
	2021年4月30日
	林瑜茂、郭世豪
	同意按期转正

	59
	信息系统与信息管理本科生党支部
	吴宇峰
	男
	汉
	浙江丽水
	2000年5月
	2021年4月30日
	李晨璐、周斌
	同意按期转正

	60
	信息系统与信息管理本科生党支部
	项泓霏
	男
	汉
	浙江台州
	2000年8月
	2021年4月30日
	姚伊旋、张祺
	同意按期转正

	61
	信息系统与信息管理本科生党支部
	徐航
	男
	汉
	浙江兰溪
	2001年2月
	2021年4月30日
	沈逸辉、严诗婷
	同意按期转正

	62
	信息系统与信息管理本科生党支部
	徐诗雨
	女
	汉
	浙江宁波
	1999年12月
	2021年4月30日
	李晨璐、周斌
	同意按期转正

	63
	信息系统与信息管理本科生党支部
	郑昳明
	女
	汉
	浙江杭州
	2001年2月
	2021年4月30日
	林瑜茂、郭世豪
	同意按期转正

	64
	信息系统与信息管理本科生党支部
	竹张林
	女
	汉
	浙江嵊州
	2000年6月
	2021年4月30日
	林瑜茂、郭世豪
	同意按期转正